
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 20.12.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 23/10/19/2023 (P001077). 

Krém na leštění chromu 
Chromglanzcreme 

POPIS Čistí, udržuje a odstraňuje zmatovaná místa a rez z chromovaných dílů a ozdob-
ných kovů na osobních a užitkových automobilech, motocyklech a jízdních kol. 
Obnovuje původní lesk a díky ochrannému filmu dlouhodobě konzervuje ošetřený 
povrch. 

VLASTNOSTI - excelentní ochrana proti korozi 
 - tvoří vysoce přilnavý ochranný film 
 - vytváří velmi dobrý lesklý efekt 

TECHNICKÁ DATA Báze : lešticí pigmenty 
 Forma : pasta, kapalná 

Barva / vzhled : světle šedá 
 Vůně : charakteristická 
 Hustota : 1,118 g/cm3 DIN 51757 
 Bod vzplanutí : +70 °C   
 Hodnota pH při +20 °C : 8,5 
 Viskozita při +20 °C : > 20,5 mm2/s 
 Rozpustnost : v benzinu 
 Minimální skladovatelnost 
 v originálním uzavřeném obalu : 30 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Pro všechny chromované součástky u osobních a užitkových automobilů, motocy-
klů a jízdních kol. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Lahvičku s krémem před použitím řádně protřepat. 2. Krém nanést na LIQUI 
MOLY Utěrku z mikrovláken (obj. č. 1651) a krouživými pohyby lehce a rovno-
měrně rozetřít na ošetřovanou plochu. 3. Nechat lehce zaschnout a následně utvo-
řený povlak rozleštit utěrku z mikrovláken. 4. U odolných nečistot postup opakovat, 
dokud nebude dosažen požadovaný výsledek. 

 Poznámka: Nepoužívat na horké povrchy a na chromem potažené součástky!  

DOSTUPNÁ BALENÍ 250 ml plastová lahev Obj. č. 1529 D 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


